
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 151785-2011 z dnia 2011-05-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jeziorany 

1. Kody CPV: 45000000-7; 45100000-8; 45111000-8; 45111291-4; 45113000-2; 45200000-9; 

45210000-2; 45214220-8; 45223000-6; 45232000-2; 45232100-3; 45232400-6; 45236000-0; 

45260000-7; 45261000-4; 45262000-1; 45300000-0; 45310000-3; 45320000-6;... 

Termin składania ofert: 2011-06-08  

 

Numer ogłoszenia: 155483 - 2011; data zamieszczenia: 02.06.2011 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 151785 - 2011 data 30.05.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Jeziorany reprezentowana przez Burmistrza Jezioran, Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, 

woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5392748, fax. 089 5392760. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.  

• W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Kody 

CPV: 45000000-7; 45100000-8; 45111000-8; 45111291-4; 45113000-2; 45200000-9; 45210000-

2; 45214220-8; 45223000-6; 45232000-2; 45232100-3; 45232400-6; 45236000-0; 45260000-7; 

45261000-4; 45262000-1; 45300000-0; 45310000-3; 45320000-6; 45330000-9; 45340000-2; 

45350000-5; 45400000-1; 45410000-4; 45420000-7; 45430000-0; 45440000-3; 45450000-6. 2. 

Nazwa zadania inwestycyjnego: Rozbudowa Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Jezioranach. 

3. Zadanie inwestycyjne jest dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-

2013, Oś priorytetowa 3 Infrastruktura społeczna, Działanie 3.1 Inwestycje w infrastrukturę 

edukacyjną PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: A. Przedmiot zamówienia. Przedmiotem zamówienia 

jest Rozbudowa Zespolu Szkół Ponadgimnazjalnej w Jezioranach, zlokalizowanego na dz. nr 40 

przy ul. Mickiewicza, polegająca na: 1. Pracach termomodernizacyjnych budynku. 2. 

Zagospodarowaniu terenu. 3. Robotach budowlanych: - roboty rozbiórkowe, - roboty murowe, 

stropy i posadzki, - roboty wykończeniowe, - instalacje centralnego ogrzewania, - kotłownia 

 



olejowa, - instalacje wodno - kanalizacyjne. 4. Instalacje elektryczne: - demontaż, - rozdzielnice i 

obwody rozdzielcze, - instalacje gniazd wtykowych, - instalowanie oświetlenia, - instalowanie 

infrastruktury kablowej, - instalacja dzwonkowa, - instalacja nagłośnieniowa(radiowęzeł), - 

instalacja wyrównawcza, - instalacja odgromowa, - badania i pomiary, 5. Przyłącze wodno - 

kanalizacyjne. Roboty budowlane będą prowadzone na budynku głównym, dobudówce i łączniku. 

B. Powierzchnie przed rozbudową: - wymiary poziome - 30,00 x 17,51 m - powierzchnia 

zabudowy - 422,95 m2 - powierzchnia całkowita - 717,29 m2 - powierzchnia użytkowa - 669,90 

m2 - kubatura - 2 664,25 m3 C. Powierzchnia użytkowa po rozbudowie - 1112,60 m² w tym: - 

Parter - 365,10 m² - I piętro - 393,00 m² - II piętro - 331,60 m² - Strych - 111,30 m² D. Opis 

obiektu i działki 1. Obiekt Przewidziany do rozbudowy obiekt usytuowany jest na obrzeżach 

miasta przy ulicy Mickiewicza 11, na działce o nr geod. 40. Obiekt składa się z budynku 

głównego wybudowanego w latach przedwojennych i budynku o jednej kondygnacji (dobudówki) 

wybudowaneej po II wojnie. Budynki polączone są łącznikiem Obiekt jest budynkiem 

dydaktycznym, w którym znajdują się pracownie dydaktyczne, pracownie przedmiotów 

zawodowych oraz pracownia komputerowa, biblioteka, pokój nauczycielski, sekretariat, gabinet 

dyrektora oraz pedagoga, mała sala gimnastyczna, szatnie, toalety. 2. Budynek główny Budynek 

główny, to obiekt o dwóch kondygnacjach nadziemnych z poddaszem użytkowym , częściowo 

podpiwniczony, na bazie prostokąta. 3. Dobudówka Budynek o jednej kondygnacji ze 

stropodachem niepodpiwniczony, wybudowanym po II wojnie 4. Działka. Działka nr 40 leży 

bezpośrednio przy ul. powiatowej - ul Mickiewicza, z której zlokalizowany jest wjazd na posesję. 

Zaopatrzenie w energię elektryczną odbywa się z sieci napowietrznej idącej równolegle do ul. 

Mickiewicza, odprowadzenie ścieków do istniejącej sieci kanalizacyjnej, zaopatrzenie w wodę z 

istniejącej instalacji, w energię cieplną z kotłowni szkolnej. Działka ma kształt litery L, istniejącą 

zabudowę działki stanową budynki gospodarcze, śmietnik oraz boisko szkolne znajdujące się w 

południowej części działki oraz budynek Szkoły. Budynek posiada rozprowadzoną instalację 

elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną i centralnego ogrzewania. E. Zamawiający nie 

przewiduje wyłączenia budynku z eksploatacji na okres prowadzenia prac objętych przedmiotem 

zamówienia. F. Zamawiający posiada pełną dokumentację budowlaną i wykonawczą na całość 

ww robót. G. Zadanie realizowane jest w ramach projektu Rozbudowa oraz wyposażenie w 

sprzęt i pomoce naukowe Zespołu Szkół Ponagimnazjalnych w Jezioranach w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 Oś priorytetowa 3 Infrastruktura społeczna, 

Działanie 3.1 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną..  

• W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

1. Kody CPV: 45000000-7; 45100000-8; 45111000-8; 45111291-4; 45113000-2; 45200000-9; 

 



45210000-2; 45214220-8; 45223000-6; 45232000-2; 45232100-3; 45232400-6; 45236000-0; 

45260000-7; 45261000-4; 45262000-1; 45300000-0; 45310000-3; 45320000-6; 45330000-9; 

45340000-2; 45350000-5; 45400000-1; 45410000-4; 45420000-7; 45430000-0; 45440000-3; 

45450000-6. 2. Nazwa zadania inwestycyjnego: Rozbudowa Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Jezioranach. 3. Zadanie inwestycyjne jest dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na 

lata 2007-2013, Oś priorytetowa 3 Infrastruktura społeczna, Działanie 3.1 Inwestycje w 

infrastrukturę edukacyjną PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: A. Przedmiot zamówienia. Przedmiotem 

zamówienia jest Rozbudowa Zespolu Szkół Ponadgimnazjalnej w Jezioranach, zlokalizowanego 

na dz. nr 40 przy ul. Mickiewicza, polegająca na: 1. Pracach termomodernizacyjnych budynku. 2. 

Zagospodarowaniu terenu. 3. Robotach budowlanych: - roboty rozbiórkowe, - nadbudowa 

dobudówki, - roboty murowe, - stropy i posadzki, - roboty wykończeniowe, - instalacje 

centralnego ogrzewania, - kotłownia olejowa, - instalacje wodno - kanalizacyjne. 4. Instalacje 

elektryczne: - demontaż, - rozdzielnice i obwody rozdzielcze, - instalacje gniazd wtykowych, - 

instalowanie oświetlenia, - instalowanie infrastruktury kablowej, - instalacja dzwonkowa, - 

instalacja nagłośnieniowa(radiowęzeł), - instalacja wyrównawcza, - instalacja odgromowa, - 

badania i pomiary, 5. Przyłącze wodno - kanalizacyjne. Roboty budowlane będą prowadzone na 

budynku głównym, dobudówce i łączniku. B. Powierzchnie przed rozbudową: - wymiary poziome 

- 30,00 x 17,51 m - powierzchnia zabudowy - 422,95 m2 - powierzchnia całkowita - 717,29 m2 - 

powierzchnia użytkowa - 669,90 m2 - kubatura - 2 664,25 m3 C. Powierzchnia użytkowa po 

rozbudowie - 1112,60 m² w tym: - Parter - 365,10 m² - I piętro - 393,00 m² - II piętro - 331,60 m² - 

Strych - 111,30 m² D. Opis obiektu i działki 1. Obiekt Przewidziany do rozbudowy obiekt 

usytuowany jest na obrzeżach miasta przy ulicy Mickiewicza 11, na działce o nr geod. 40. Obiekt 

składa się z budynku głównego wybudowanego w latach przedwojennych i budynku o jednej 

kondygnacji (dobudówki) wybudowaneej po II wojnie. Budynki polączone są łącznikiem Obiekt 

jest budynkiem dydaktycznym, w którym znajdują się pracownie dydaktyczne, pracownie 

przedmiotów zawodowych oraz pracownia komputerowa, biblioteka, pokój nauczycielski, 

sekretariat, gabinet dyrektora oraz pedagoga, mała sala gimnastyczna, szatnie, toalety. 2. 

Budynek główny Budynek główny, to obiekt o dwóch kondygnacjach nadziemnych z poddaszem 

użytkowym , częściowo podpiwniczony, na bazie prostokąta. 3. Dobudówka Budynek o jednej 

kondygnacji ze stropodachem niepodpiwniczony, wybudowanym po II wojnie 4. Działka. Działka 

nr 40 leży bezpośrednio przy ul. powiatowej - ul Mickiewicza, z której zlokalizowany jest wjazd na 

posesję. Zaopatrzenie w energię elektryczną odbywa się z sieci napowietrznej idącej równolegle 

do ul. Mickiewicza, odprowadzenie ścieków do istniejącej sieci kanalizacyjnej, zaopatrzenie w 

wodę z istniejącej instalacji, w energię cieplną z kotłowni szkolnej. Działka ma kształt litery L, 

 



istniejącą zabudowę działki stanową budynki gospodarcze, śmietnik oraz boisko szkolne 

znajdujące się w południowej części działki oraz budynek Szkoły. Budynek posiada 

rozprowadzoną instalację elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną i centralnego ogrzewania. E. 

Zamawiający nie przewiduje wyłączenia budynku z eksploatacji na okres prowadzenia prac 

objętych przedmiotem zamówienia. F. Zamawiający posiada pełną dokumentację budowlaną i 

wykonawczą na całość ww robót. G. Zadanie realizowane jest w ramach projektu Rozbudowa 

oraz wyposażenie w sprzęt i pomoce naukowe Zespołu Szkół Ponagimnazjalnych w Jezioranach 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 Oś priorytetowa 3 Infrastruktura społeczna, 

Działanie 3.1 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną..  

 
 

 


